GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE

FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 33/2023 - FAPESQ/SEE/PB

CHAMADA PÚBLICA PARA FORMADOR MUNICIPAL DO REGIME DE COLABORAÇÃO EM EDUCAÇÃO DA PARAÍBA

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, em parceria com a Secretaria de Estado da Educação – SEE no uso

de suas atribuições legais, torna público o resultado preliminar do Edital para Chamada Pública para Formador Municipal do Regime de

Colaboração em Educação da Paraíba.

RESULTADO PRELIMINAR

NOMES PONTUAÇÃO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO MOTIVO

ADAMARA DE OLIVEIRA SANTOS RAMALHO 10 CLASSIFICADA E APROVADA

ADJANE DA SILVA LIMA 12 CLASSIFICADA E APROVADA

ADRIANA ALVES 12 CLASSIFICADA E APROVADA

ADRIANA GONÇALVES DOS SANTOS - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

ALAN JOSÉ BATISTA SIMÕES - DESCLASSIFICADO DE ACORDO COM O ITEM 4.1

ALBANEIDE MARIA DA SILVA FELIX - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

ALCILEIA VICENTE DA SILVA - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

ALCILENE BARROSO PARNAIBA LOPES - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

ALCIONE SOARES MOREIRA - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

ALDINEZ ARAUJO DE AZEVEDO PEREIRA 8 CLASSIFICADA E APROVADA

ALDNIR FARIAS DA SILVA LEÃO - DESCLASSIFICADO DE ACORDO COM O ITEM 4.1

AMANDA VIEIRA DE ARAÚJO VASCONCELOS - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE

FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

AMILENE BEZERRA DO NASCIMENTO - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

ANA CÉLIA ROCHA SARMENTO AQUINO - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

ANA CLAUDIA LEITE DE MENESES - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

ANA ISABEL DANTAS DE OLIVEIRA 10 CLASSIFICADA E APROVADA

ANA KELLY SILVA DE OLIVEIRA  - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

ANA LÚCIA GOMES DA SILVA QUEIROZ 8 CLASSIFICADA E APROVADA

ANA MARIA HENRIQUE DE SOUSA 11 CLASSIFICADA E APROVADA

ANDREIA CRISTINA DA SILVA GABRIEL 7 CLASSIFICADA E APROVADA

ANDREZA MARIA DE VASCONCELOS 7 CLASSIFICADA E APROVADA

ANGELA DOS ANJOS GALVÃO FELIX 12 CLASSIFICADA E APROVADA

ANGELA MARIA BEZERRA DOS SANTOS 9 CLASSIFICADA E APROVADA

ANGÉLIA MARIA CORREIA SANTOS 7 CLASSIFICADA E APROVADA

ANGÉLICA FERREIRA DE ANDRADE LOPES 22 CLASSIFICADA E APROVADA

ANGELINA ANDRÉ DE OLIVEIRA - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

ANNA RAQUEL RIBEIRO FERREIRA - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

ANTONIO RODRIGUES SOBRINHO FILHO - DESCLASSIFICADO DE ACORDO COM O ITEM 4.1

BEATRIZ DIAS FÉLIX - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

CAMILA DA COSTA DANTAS BARREIRO 7 CLASSIFICADA E APROVADA

CARLA PRISCILA ALVES DA SILVA 13 CLASSIFICADA E APROVADA

CELEIDA DA SILVA FREITAS 8 CLASSIFICADA E APROVADA

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE

FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

CÍCERO MADEIRO DA COSTA 16 CLASSIFICADA E APROVADA

CLÁUDIA FERNANDES DE ALBUQUERQUE - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

CLAUDIANA DE OLIVEIRA SILVA FIRMINO 4 CLASSIFICADA E APROVADA

CRISLEY KAROLIGE LIMA DE SOUSA - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

DAMIÃO TRIGUEIRO DA COSTA - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

DANIELLE BARBOSA DOS SANTOS - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

DANILO TARGINO BATISTA 8 CLASSIFICADA E APROVADA

DEANE DE OLIVEIRA SOUZA CAVALCANTE - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

DÉBORA PEREIRA RODRIGUES 7 CLASSIFICADA E APROVADA

EDIELMA GOMES SILVA MARTINS 7 CLASSIFICADA E APROVADA

EDJANE PEREIRA CABRAL 7 CLASSIFICADA E APROVADA

EDNA OLIVEIRA DA PAZ 22 CLASSIFICADA E APROVADA

EDNA PEREIRA DE ARAÚJO - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

EDNÉIA PATRICIA BEZERRA DA SILVA SOUZA - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

EDVANE CABRAL DOS SANTOS SOUZA 9 CLASSIFICADA E APROVADA

EFRATA SANTANA DE MORAIS SOUZA - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

ELAINE FRANCISCA DE SOUSA NICACIO 7 CLASSIFICADA E APROVADA

ELANIA NOGUEIRA DO NASCIMENTO VENTURA 7 CLASSIFICADA E APROVADA

ELIENE VIEIRA 7 CLASSIFICADA E APROVADA

ELIS TERESINHA BASILIO GURJÃO 19 CLASSIFICADA E APROVADA

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE

FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

ELISANGELA DA SILVA MENDONÇA 14 CLASSIFICADA E APROVADA

ELISÂNGELA MARTA DE LIMA 9 CLASSIFICADA E APROVADA

ELIZANGELA BEZERRA DA SILVA DUARTE 7 CLASSIFICADA E APROVADA

ELKE MENESES DE SANTANA XAVIER 9 CLASSIFICADA E APROVADA

ÉRIKA HIPÓLITO DA SILVA - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

EUZIMAR GREFÓRIO DOS SANTOS 21 CLASSIFICADA E APROVADA

FABIANA MACHADO DE LIMA - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

FABIANA MARIA DA SILVA 18 CLASSIFICADA E APROVADA

FABIANO CASSIMIRO DOS SANTOS - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

FELIPE LOURENÇO DE SOUSA 5 CLASSIFICADA E APROVADA

FRANCILEIDE ARAÚJO DE ALBUQUERQUE 10 CLASSIFICADA E APROVADA

FRANCILEIDE RODRIGUES DOS SANTOS - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

FRANCINALDA DE FREITAS GOMES OLIVEIRA - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

FRANCISCA DA SILVA BATISTA 12 CLASSIFICADA E APROVADA

FRANCISCA JAQUELINE ARAÚJO DA SILVA - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

GEANN FELIPPE DOS SANTOS - DESCLASSIFICADO DE ACORDO COM O ITEM 4.1

GEILMA DE FÁTIMA PEREIRA DOS SANTOS 17 CLASSIFICADA E APROVADA

GERLANE NASCIMENTO DE OLIVEIRA 12 CLASSIFICADA E APROVADA

GERMANA ROSY MEDEIROS DE SOUSA 7 CLASSIFICADA E APROVADA

GICÉLIA HENRIQUE DE OLIVEIRA MONTEIRO - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE

FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

GILDENIA CABRAL DA COSTA FARIAS - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

GILVANETE GEREMIAS DA SILVA 9 CLASSIFICADA E APROVADA

GILZONEIDE KÁTIA DE OLIVEIRA SOUSA - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

GISELIA DE ARAÚJO NUNES - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

GIZELDA DE MEDEIROS MACHADO - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

GRACILENE LAURENTINO DA SILVA - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

ILANE DE ANDRADE CARNEIRO - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

ILZA MARIA TORRES - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

INÁCIA LUZIA DA CONCEIÇÃO - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

IRLANDIA ALVES DE FREITAS SOUZA - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

IRONE SADY BARBOSA DE AZEVEDO - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

ISABELLA HELLEN ESTEVÃO DA SILVA 21 CLASSIFICADA E APROVADA

ISABELLA RAIZA DA SILVA TOBIAS - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

IVANILTA BEZERRA PINTO 7 CLASSIFICADA E APROVADA

JACQUELLINE MARIA RODRIGUES MACIEL - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

JACYARA PAULA DE SOUZA - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

JAILMA OLIVEIRA DOS SANTOS - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

JAKELINE DA SILVA FARIAS 16 CLASSIFICADA E APROVADA

JALDECY LEITE FLORÊNCIO 10 CLASSIFICADA E APROVADA

JANAINA DA SILVA PEREIRA - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE

FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

JANET MARCOLINO DE MELO ANDRADE - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

JAQUELINE WEDNA DOS SANTOS VENTURA 12 CLASSIFICADA E APROVADA

JARISMAR FELIPE DA SILVA - DESCLASSIFICADO DE ACORDO COM O ITEM 4.1

JAYZA SHELLY DE MORAIS SANTOS - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

JEOVANIO ANISIO DA SILVA - DESCLASSIFICADO DE ACORDO COM O ITEM 4.1

JÉSSIKA PEREIRA DE BRITO 14 CLASSIFICADA E APROVADA

JOÃO PEDRO DA SILVA SOUZA 9 CLASSIFICADA E APROVADA

JOELMA CAMPOS DE ALMEIDA MUNIZ - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

JOELMA DE OLIVEIRA FERREIRA 7 CLASSIFICADA E APROVADA

JOILMA DUTRA DE OLIVEIRA ALMEIDA - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

JORGE LUIS UMBELINO DE SOUSA - DESCLASSIFICADO DE ACORDO COM O ITEM 4.1

JOSÉ IRINEU MENDES PEDROSA - DESCLASSIFICADO DE ACORDO COM O ITEM 4.1

JOSÉ JOAQUIM DA SILVA - DESCLASSIFICADO DE ACORDO COM O ITEM 4.1

JOSÉ KELSON JUSTINO PAULINO 17 CLASSIFICADA E APROVADA

JOSEANE DA SILVA COSTA CANDIDO - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

JOSEILMA JOSEFA FEITOSA 3 CLASSIFICADA E APROVADA

JOSICLEIDE CABRAL DA SILVA GUEDES - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

JOSIÉLLINGTON ARAÚJO DA SILVA 12 CLASSIFICADO E APROVADO

JOSILENE DE LIMA - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

JOSIVALDO ABUQUERQUE DE LIRA - DESCLASSIFICADO DE ACORDO COM O ITEM 4.1

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE

FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

JOSIVANIA MARIA CAVALCANTE DE OLIVEIRA 10 CLASSIFICADA E APROVADA

KAMILA MONIQUE RAMALHO ALVES - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

KANIDJA ESTRELA FERNANDES - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

KÁTIA CRISTINA DE SOUSA SANTOS 8 CLASSIFICADA E APROVADA

KÁTIA DE LUCENA NÓBREGA - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

KATTIANE BATISTA GISLAINE DA SIVA LOPES - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

KILDEJANE FERREIRA DA SILVA 5 CLASSIFICADA E APROVADA

LAISE CARVALHO CÉSAR E MELO - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

LAUDICEIA LOURDES DA COSTA XAVIER 12 CLASSIFICADA E APROVADA

LAURILEIDE LUCIANO DE ARAÚJO - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

LEANDRA CARLA AIRES DE FARIAS SOARES - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

LENI DA SILVA FERREIRA CAVALCANTE 10 CLASSIFICADA E APROVADA

LEONOR MARIANO DE ARAÚJO 16 CLASSIFICADA E APROVADA

LIDIANE MOREIRA SILVA DE BRITO 15 CLASSIFICADA E APROVADA

LILIOSA SANTOS LUNA 6 CLASSIFICADA E APROVADA

LINDAILZA TORRE SALES - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

LUANA ANDRADE DE CARVALHO MORAES 7 CLASSIFICADA E APROVADA

LUCIA MARIA PEREIRA LEITE 7 CLASSIFICADA E APROVADA

LUCIANA DA SILVA - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

LUCIANA PEREIRA SANTOS 9 CLASSIFICADA E APROVADA

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE

FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

LUCILEIDE FIGUEIREDO SOUSA SOARES 22 CLASSIFICADA E APROVADA

LUCINEIDE MARTINS BARROS - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

LUZIA CAMILA FAUSTINO NETO 8 CLASSIFICADA E APROVADA

MACKSUÉDINA DOS SANTOS SOUSA 19 CLASSIFICADA E APROVADA

MARCELA FERREIRA LOPES 6 CLASSIFICADA E APROVADA

MARCIO MEDERIOS VIEIRA 8 CLASSIFICADO E APROVADO

MARIA BEZERRA LEITE - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

MARIA CARMELITA FEITOSA DA COSTA 7 CLASSIFICADA E APROVADA

MARIA CLARA MESSIAS 7 CLASSIFICADA E APROVADA

MARIA DA DORES PEREIRA MOTA ALVES - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

MARIA DE FÁTIMA AVELINO DA SILVA 12 CLASSIFICADA E APROVADA

MARIA DE FÁTIMA CAMILA SOARES TRAJANO DA
SILVA

- DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

MARIA DE FÁTIMA LOPES PEDROZA 7 CLASSIFICADA E APROVADA

MARIA DO SOCORRO PEREIRA DA SILVA - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

MARIA DO SOCORRO SANTOS ARAÚJO 10 CLASSIFICADA E APROVADA

MARIA DO SOCORRO SILVA PALMEIRA 7 CLASSIFICADA E APROVADA

MARIA ELIDIANE DOS SANTOS BENTO - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

MARIA ERIVANIA QUIRINO RAMALHO - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE

FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

MARIA GENILDA SANTOS DE SOUZA - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

MARIA HOZANA FERREIRA - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

MARIA JOSÉ COSTA DIAS GONÇALVES 7 CLASSIFICADA E APROVADA

MARIA JOSENILZA SALES DE OLIVEIRA E SILVA 8 CLASSIFICADA E APROVADA

MARIA JOSIELMA LIRA SANTANA - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

MARIA JUÇARA DANTAS DE ANDRADE 16 CLASSIFICADA E APROVADA

MARIA LÊDA COLAÇO DINIZ CARDOSO - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

MARIA LÚCIA DE FÁTIMA NOBREGA - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

MARIA LUCIA DO NASCIMENTO E SILVA 12 CLASSIFICADA E APROVADA

MARIA LUCIENE VERISSIMO DE MELO 9 CLASSIFICADA E APROVADA

MARIA MONICA MOREIRA DA SILVA 10 CLASSIFICADA E APROVADA

MARIA ROSANA SOARES DA SILVA 9 CLASSIFICADA E APROVADA

MARIA SALETE DA SILVA FARIAS - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

MARIA THATYANA DA COSTA SOUZA - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

MARIANGELA QUEIROZ DA SILVA VIEIRA - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

MARICÉLIA DO CARMO ROBERTO 10 CLASSIFICADA E APROVADA

MARTA ARAÚJO FERREIRA 12 CLASSIFICADA E APROVADA

MATHEUS HENRIQUE DO NASCIMENTO PONTES - DESCLASSIFICADO DE ACORDO COM O ITEM 4.1

MÉRCIA CREUZA LUCAS DE MORAIS NOBERTO 12 CLASSIFICADA E APROVADA

MICHELE ANDRADE DE MORAES 12 CLASSIFICADA E APROVADA

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE

FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

MONIJANY LINS DE GÓIS 9 CLASSIFICADA E APROVADA

NATALIA ROQUE GADELHA - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

NATÁLIA SOARES DE LUNA MENEZES - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

NEUZIANE SILVA PIRES 8 CLASSIFICADA E APROVADA

NIEDJA DA COSTA FERNANDES LOURENÇO - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

NORMADETE DE MACEDO BEZERRA 8 CLASSIFICADA E APROVADA

OLANDA MARIA ALMEIDA SOUSA 8 CLASSIFICADA E APROVADA

PATRICIA DE FÁRIAS SANTOS ALVES 5 CLASSIFICADA E APROVADA

PATRICIA MARIA DE ALMEIDA SILVA - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

PATRICIA VERAS DA SILVA - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

PAULA CRISTINA GOMES 8 CLASSIFICADA E APROVADA

RAFAEL DE FARIAS FERREIRA 21 CLASSIFICADO E APROVADO

RAFAELA DE OLIVEIRA SILVA HOLANDA 10 CLASSIFICADA E APROVADA

RICARTE BEZERRA DA SILVA NETO 9 CLASSIFICADA E APROVADA

ROMANA RONIGRECI DIAS DA SILVA 9 CLASSIFICADA E APROVADA

ROSANA SILVINO COSTA DE OLIVEIRA 18 CLASSIFICADA E APROVADA

ROSANGELA GOMES DA SILVA ALBUQUERQUE 8 CLASSIFICADA E APROVADA

ROSANGELA GONÇALVES DE OLIVEIRA
FERNANDES

13 CLASSIFICADA E APROVADA

SANDRA DE QUEIROZ PANGEL - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE

FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

SEBASTIANA DE AZEVEDO GOMES - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

SÉRGIO LOPES PEREIRA - DESCLASSIFICADO DE ACORDO COM O ITEM 4.1

SONIDELANE MARIA DA SILVA - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

SUENY OLIVEIRA SILVA DE ALMEIDA - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

SUSANA GOMES E SILVA COSTA - DESCLASSIFICADA

SUZANA PEREIRA ARAÚJO 10 CLASSIFICADA E APROVADA

SUZANA PEREIRA DO NASCIMENTO GALDINO - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

TACIANA ANDRADE VIEIRA DA SILVA 7 CLASSIFICADA E APROVADA

TERESA CRISTINA SOARES DE LIMA - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

TEREZA CRISTINA PONTES FERNANDES - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

THAISA NÓBREGA DA SILVEIRA - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

VALDILENE CARDOSO GONÇALVES - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

VALDIRENE BEZERRA ALVES TIBURTINO 7 CLASSIFICADA E APROVADA

VALÉRIA DA SILVA - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

VALKIRIA LOPES DE SOUTO - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

VALMIR DIOLINO DE SOUSA FILHO 6 CLASSIFICADA E APROVADA

VANDERLUCIA ROSA DE LIMA CAVALCANTE - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

VANUSA GOMES DE SOUSA - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

VERA LUCIA SOARES DE SOUSA - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

VERANILDA JERONIMO DOS SANTOS ALVES 20 CLASSIFICADA E APROVADA

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE

FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

VILANIA SALVIANO DE GÓIS 10 CLASSIFICADA E APROVADA

VIRLEIDE EUGENIA BEZERRA DE AQUINO - DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 4.1

WILYAN RAMON DE SOUZA PACHECO 17 CLASSIFICADA E APROVADA

Campina Grande, 24 de novembro de 2023.

Antônio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ